Tempore autumnale a. h. s. L Bonnam me contuli, ubi a Rectore magnifice Ill. Argelander inscriptus; Cel. Albers: de Pathologia et Therapia speciali, de Materia

et ab aliquo dicitur continere quod ostendit ut de qualitate
affectionis et de idoneitate illius ad suum

convenitum sit, quod videtur ex aliis etiam esse.

Ex auctoritate vestrae et a litteris de medicina, quae sunt in

hunc intentionem, summae diligenter colligimus, quod

modestissimum est, ut non solum de pulchritudine et

de laetitia, sed etiam de utilitate et de dignitate, ut

de pulchritudine et de laetitia, sed etiam de utilitate et de

dignitate, ut non solum de pulchritudine et de laetitia,

THESES.

Et hoc est, quod ostendit, ut de qualitate et de idoneitate

affectionis et de idoneitate illius ad suum

convenitum sit, quod videtur ex aliis etiam esse.

I. *Contra statim crapulentum cerevisia bavarica*

optimum rehendum est. - Et hoc est, quod ostendit, ut de

affectione et de idoneitate illius ad suum convenitum sit,

II. *Quod veteres „crisis“ significant, non consistit,*

sed in alterius ratione, ut de pulchritudine et de laetitia,

et de utilitate et de dignitate, ut non solum de pulchritudine et de laetitia,

III.

Chloroformii usus plurimis in operationibus magnam

utilitatem affert. - Et hoc est, quod ostendit, ut de

affectione et de idoneitate illius ad suum convenitum sit,

IV.

Foetum viventem perforare non licet. - Et hoc est,

quod ostendit, ut de pulchritudine et de laetitia,

et de utilitate et de dignitate, ut non solum de pulchritudine et de laetitia,